ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
               PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA

            Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3545-1377. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 014, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012.

Resultado dos recursos e Homologação Final.

JACKSON FERNANDO SCHMIDT, Prefeito Municipal de Igrejinha, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº

033/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso

impetrado, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca

Examinadora, o qual estará disponível a partir do dia 28/02/2012 na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado neste

Município, para provimento dos cargos de Professor Área 2 de Anos Finais do Ensino

Fundamental nas disciplinas de Artes, Ciências, Educação Física, Geografia, História, Língua

Inglesa, Língua Portuguesa e Matemática. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e

respectiva classificação final, está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem

como, em caráter meramente informativo, pelo site www.objetivas.com.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJINHA, 27 de fevereiro de 2012.

 Jackson Fernando Schmidt

 Prefeito

Registre-se e publique-se.

Ana Karina Robinson

Secretária de Administração

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_014_anexo_relatorio_classificacao_final_igrejinha_3.pdf